

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมดวงโคมแสงสว่าง ถนนสายสองฟิโน่ง หมู่ที่ 1 ตำบลสองพี่น้อง อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี ขนาดเสาสูง 9 เมตร หลอดแสงสว่าง 250 วัตต์ HPS จำนวน 80 ชุด พร้อมหม้อแปลงไฟฟ้าขนาด 30 KVA จำนวน 2 เครื่อง ตามแบบที่
จ.เพชรบุรีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสาไฟถนน หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	เสาไฟฟ้าแสงสว่างพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประ จําเสาไฟฟ้า							
	1.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
2.1	1.1.1	งานติดตั้งเสาไฟฟ้าคอร.พร้อมพาดสายไฟ							
2.2	1.3	เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS	จุด	2.000	19,069.50	38,139.00	1.3642	26,014.61	52,029.22
2.3	1.4	โคมแสงสว่าง 250 วัตต์ HPS พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ตัน	80.000	12,500.00	1,000,000.00	1.3642	17,052.50	1,364,200.00
2.4	1.5	ค่าทาสี แผ่นสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง ตัวเลข ตัวอักษร อบจ.พ.บ. แบบ ONE WAY Prismatic Grade สีส้ม 2 แผ่น	โคม	80.000	7,000.00	560,000.00	1.3642	9,549.40	763,952.00
2.5	1.6	ฐานเสาไฟฟ้า คสล. พร้อมชุดดิน ตั้งฐาน ขนาด 0.40 x 0.40 x 1.20 ม	ชุด	80.000	250.00	20,000.00	1.3642	341.05	27,284.00
2.6	1.7	'ค่าชุดดิน วางสาย เทคอนกรีตทับสายไฟฟ้า กลบดินคืนสภาพเดิม	ฐาน	80.000	3,400.00	272,000.00	1.3642	4,638.28	371,062.40
2.7	1.8	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด180 กก/ตร.ชม	เมตร	2,863.000	102.00	292,026.00	1.3642	139.14	398,381.86
2.8	1.9	สายไฟฟ้า CV,NYY 3 X 10 มม.	ลบ.ม.	15.000	1,845.79	27,686.85	1.3642	2,518.02	37,770.40
2.9	1.10	สายไฟฟ้า VCT 2 X 2.5 มม	เมตร	3,021.000	146.57	442,787.97	1.3642	199.95	604,051.34
2.10	1.11	GROUND ROD ขุดทองแดงขนาด 16 มม. ยาว 2.40 เมตร	เมตร	880.000	43.09	37,919.20	1.3642	58.78	51,729.37
2.11	1.12	ค่าติดตั้งอุปกรณ์พร้อมทดสอบระบบ	ท่อน	82.000	450.00	36,900.00	1.3642	613.89	50,338.98
2.12	1.13	ค่าขนส่งวัสดุอุปกรณ์จาก โรงงานผลิต ถึง สถานที่ก่อสร้าง	ตัน	80.000	430.00	34,400.00	1.3642	586.60	46,928.48
	1.14	อุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกัน	ชุด	80.000	125.00	10,000.00	1.3642	170.52	13,642.00
3.1	1.14.1	1 ตู้สแตนดเลส+ เซอร์กิตเบรกเกอร์+ ชุด รีเลย์ไฟโต้เซลล์ 60 A 220 V +เซพต์สวิชย์ 60 A 600 V +แมคเนติก 35 A 220 V+ เฟลโปรแทรกชั่น	ชุด	2.000	21,000.00	42,000.00	1.3642	28,648.20	57,296.40
3.2	1.14.2	ท่อ RSC ขนาด 2 นิ้ว	เมตร	4.000	250.00	1,000.00	1.3642	341.05	1,364.20
	1.14.3	อุปกรณ์ไฟฟ้าสำรอง							
4.1	1.14.3.1	หลอดไฟฟ้าสำรอง							
4.2	1.14.3.2	แมคเนติก + โอเวอร์โวลต์รีเลย์ 35 A 220 V (สำรอง)	หลอด	10.000	385.00	3,850.00	1.3642	525.21	5,252.17
4.3	1.14.3.3	สายไฟ CV 3x10 SQ.MM. (สายสำรอง)	ชุด	3.000	1,433.00	4,299.00	1.3642	1,954.89	5,864.69
4.4	1.14.3.4	เบรกเกอร์ 2P 60A 220V (เบรกเกอร์สำรอง)	เมตร	100.000	146.58	14,658.00	1.3642	199.96	19,996.44
	2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ชุด	3.000	800.00	2,400.00	1.3642	1,091.36	3,274.08
TOTAL									4,143,419.02